
日程表

時刻 項目 備考

8:30 受付 園部スポーツ広場前　駐車場

8:45 バス乗車 送迎バスで「通天湖カヤック」へ移動

9:30 「通天湖カヤック」体験 （1時間）

10:30 徒歩移動 約30分（るり渓温泉高原BBQエリア）

11:00 開会式

11:15 昼食 ※各グループに分かれてBBQを実施します

12:30 オリエンテーション ミニゲーム大会

13:20 徒歩移動 約10分（るり渓バギー会場エリア）

13:30 バギー体験 （1時間）

14:30 閉会式

14:45 バス乗車 送迎バスで「園部スポーツ広場前　駐車場」へ移動　

15:30 解散 バス到着後、各自解散

集合及び解散場
所


